

Nyhetsbrev

Ungdomsarbeid i

Nord

[Les mer her!](#)



Mai 2024



"HJEMME"

En berørende, nær og viktig forestilling om skeives liv og tro

Ungdomstinget 2024

Ungdomstinget 2024 blir på Skoghus utenfor Finnsnes
8.-10.november

Har du ungdom å sende?

Hvorfor skal du sende delegater fra din menighet til ungdomstinget?

Fordi UT gir inspirasjon til å bidra lokalt i ungdomsarbeidet

Fordi UT er fellesskap på tvers av menigheter og skaper nye vennskap.

Fordi UT gir innsikt i viktige saker som berører lokalmenighet og bispedømme

Fordi ungdommenes stemme i kirkepolitikken blir hørt!

Fordi det er GØY!

GRATIS FORESTILLING TIL DIN MENIGHET

Har du sett dette i nyhetsbrevet fra kirkerådet?

Her har din menighet en mulighet til å få besøk av en forestilling fra [VAKE](#) om skeives erfaringer med tro og en lengsel etter å kjenne seg hjemme. Det er gratis å få forestillingen, men påmeldingsfrist er 15.juni. Mer info [her!](#)

Malin Sæterbakken

Varamedlem i ungdomsrådet, ble valgt inn i november på Rivermont. Hun kommer fra Sør-Varanger menighet. Malin ble engasjert i menigheten gjennom musikken.

Da jeg var 13 år ble jeg utfordret til å spille kornett på gudstjeneste, jeg var nervøs og kirken var full av mennesker. Dette var første gang jeg fikk oppleve den fine følelsen av å spille i kirka og å kunne bidra med noe positivt til fellesskapet. Siden da har jeg spilt i utallige gudstjenester og kirkelige handlinger. Jeg blir fortsatt litt nervøs for å spille, særlig ved store begivenheter som konfirmasjoner og dåp, men jeg synes fortsatt at det er like kjekt å kunne bidra med musikk til gudstjenestene. Spesielt når andre også setter pris på det, det er ekstra fint når folk jeg ikke kjenner møter meg på butikken og hilser på meg siden de så meg i kirka på søndag. I dag er jeg takknemlig for at jeg ble utfordret til å spille i kirka da det har gitt meg mange positive opplevelser og jeg har fått bidra med noe i fellesskapet.



SNAKK OM SELVMORDSTANKER. DET KAN REDDE LIV!

RVTS nord og helsedirektoratet har en kampanje gående nå mellom 22.mai til 14.juni som heter «snakk om selvmordstanker. Det kan redde liv». I denne kampanjen finner du både godt materiell til trykk, kurs og webinarer.

Gjennom Folkeopplysningskampanjen skal vi:

- ★ Senke terskelen for å snakke om det som er vanskelig
 - ★ Redusere stigma knyttet til å ha behov for hjelp
 - ★ Bidra til at vi som befolkning tør å spørre når vi er bekymret
 - ★ Skape en bevegelse i hele Nord-Norge med samlet kraft for livet!
- Link til mer informasjon finner du [her!](#)



Stiftsdagene

8.-10.oktober i Tromsø

For alle ansatte innenfor diakoni, kirkemusikk, undervisning og prester.

Klikk på «[stiftsdagene](#)» for å komme til nettsiden vår med mer informasjon. Her finner du blant annet programmet, påmeldingslink, foredragsholdere og praktisk informasjon.

Og husk på å merke dagene i kalenderen slik at du ikke legger opp til konfirmantundervisning eller annen aktivitet disse dagene.